DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/12/2019 | Edição: 249 | Seção: 1 | Página: 149

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da

11ª Região

RESOLUÇÃO N° 20, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2019

Aprova Orçamento - Programa do CREFITO 11 para o exercício

de 2020

O Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 11ª Região, no uso das atribuições

que lhe confere os incisos VII e XV do artigo 7°, da Lei n° 6.316, resolve:

Art. 1° Aprovar o orçamento - programa para o exercício de 2020 do CREFITO 11, cujo resumo

está publicado no Anexo I integrante desta Resolução.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

JOSE NAUM DE MESQUITA CHAGAS

Diretor-Tesoureiro

SERGIO GOMES DE ANDRADE

Presidente do Conselho

ANEXO I

RESUMO DO ORÇAMENTO - PROGRAMA DO CREFITO 11 PARA O EXERCÍCIO DE 2020

RECEITA DESPESA

RECEITAS E DESPESAS CORRENTES 7.684.600,00 7.564.600,00

RECEITAS E DESPESAS DE CAPITAL 120.000,00

T O T A L 7.684.600,00 7.684.600,00

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.